СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                    от 20 февраля 2017г.          № 136

сессия 28
станица Новосергиевская
Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района на 2017 год
В соответствии со статьей 9,10 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с учетом изменений и дополнений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2017 г. № 88 "Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году", Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1.Утвердить Прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района на 2017 год (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 24 декабря 2014 года № 18 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района.

 3. Начальнику общего отдела администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района (Терентьева) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и налогам (Т.В. Перезолова).

5. Решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.
Глава  Новосергиевского
сельского поселения
Крыловского района                                                          Н.А. Нестеренко